
Exercício: 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI

CNPJ: 41.522.293/0001-54
END: PRAÇA 29 DE ABRIL, CENTRO

FICHA..: 667 DATA..: 05/12/2022 PREGÃO ELETRÔNICOLICITAÇÃO..:

CREDOR..: MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS & CIA LTDA

ENDEREÇO:R ANTONIO MIRANDA

CÓDIGO: 16209.408.909/0001-58
CALDEIRAO GRANDE DO PIAUI

Discriminação do Material e/ou Serviço..:

VALOR TOTAL...:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM AQUISIÇAO DE COMBUSTIVEL (OLEO
DIESEL B S10) PARA VEICULO (L200 TRITON PLACA PIZ-4616) NO ENFRENTAMENTO A PANDEMIA
DO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

4.953,08OR - Ordinario

EMPENHO AUTORIZADO EM:

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE

CONTABILIZADO EM:

05/12/2022

05/12/2022

NOTA DE EMPENHO Nº   

CNPJ/CPF:
PIU.F:CIDADE:

TIPO DE EMPENHO:

AUTORIZO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E/OU A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS A ESTA PREFEITURA
OBEDECIDAS AS CONDIÇÕES DESTE DOCUMENTO.

Secretário Municipal de Saúde 

EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

CÓDIGO

02

12

3.3.90.30.01

10.304.0012.2126.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

Prefeitura Mun.de Caldeirão Grd.do Piauí

Fundo Municipal de Saúde - FMS

COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
Ações para Enfrentamento do Coronavírus - COVID-19

SALDO ANTERIOR EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

26.996,74 8.003,26 4.953,08 22.043,66

00 Fundo Municipal de Saúde - FMS

12

.

Valor por Extenso:
quatro mil, novecentos e cinquenta e três reais e oito centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Luís Sousa Alencar

1057

FONTE DE RECURSOS: Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde – Recursos destinados ao enfrentamento da COVID-19 no bojo

Controle Orçamentário

Marcos de Sousa Alencar 

0002/22






